
    

SPOLEK KAMENICKO ZVE VŠECHNY SVÉ PŘÍZNIVCE

NA PODZIMNÍ VYCHÁZKU SPOJENOU S ROZMÍSTĚNÍM

PTAČÍCH  BUDEK PRO KAMENICKO
 
Budky jsme společně vyrobili během léta v rámci projektu “Ptačí bud-
ky pro Kamenicko”, který jsme realizovali s podporou grantového pro-
gramu Plzeňského Prazdroje  Kozel lidem. Dozvíte se zajímavosti 
o životě a hnízdění ptačích druhů, proto neváhejte vzít s sebou i děti. 
Na všechny zvídavé otázky rád odpoví lektor Karel Kerouš.
Těšíme se, že spolu s vámi připravíme ptáčkům nová místa k hnízdění, 
čímž  podpoříme jejich hojnost u nás.

KDY?   V sobotu 5.listopadu 2022 v 9:30 hod. 
    (doba akce cca 2-2,5hod.) 

KDE SE SEJDEME? Na autobusové zastávce Štiřín - zámek.

CO S SEBOU?  Kromě dobré nálady není třeba nic.

Aktuální informace na www.kamenicko.cz. 
Projekt je podpořen z Grantového programu Plzeňského Prazdroje Kozel lidem.


